

|  | 31-03-2015        | 31-12-2014       |
|--|-------------------|------------------|
| <b>ATIVO</b>                                 |                   |                  |
| <b><u>Ativo não corrente</u></b>             |                   |                  |
| Ativos fixos tangíveis                       | 627.106           | 692.985          |
| Ativos intangíveis                           |                   |                  |
| <b>Total do ativo não corrente</b>           | <b>627.106</b>    | <b>692.985</b>   |
| <b><u>Ativo corrente</u></b>                 |                   |                  |
| Clientes                                     | 1.628.356         | 1.484.222        |
| Outras contas a receber                      | 15.351            | 14.567           |
| Diferimentos                                 | 8.953             | 22.382           |
| Caixa e equivalentes de caixa                | 9.191.505         | 7.181.642        |
| <b>Total do ativo corrente</b>               | <b>10.844.166</b> | <b>8.702.813</b> |
| <b>Total do ativo</b>                        | <b>11.471.272</b> | <b>9.395.798</b> |
| <b>CAPITAL PRÓPRIO E PASSIVO</b>             |                   |                  |
| <b><u>Capital próprio</u></b>                |                   |                  |
| Capital realizado                            | 1.500.000         | 1.500.000        |
| Reservas legais                              | 300.000           | 300.000          |
| Resultados transitados                       | 5.566.929         | -                |
| Outras variações no capital próprio          | 765               | 765              |
| Resultado líquido do período                 | 1.600.670         | 5.566.929        |
| <b>Total do capital próprio</b>              | <b>8.968.365</b>  | <b>7.367.694</b> |
| <b><u>Passivo</u></b>                        |                   |                  |
| <b><u>Passivo não corrente</u></b>           |                   |                  |
| Provisões                                    | 388.902           | 388.902          |
| <b>Total do passivo não corrente</b>         | <b>388.902</b>    | <b>388.902</b>   |
| <b><u>Passivo corrente</u></b>               |                   |                  |
| Fornecedores                                 | 336.404           | 309.637          |
| Estado e outros entes públicos               | 329.527           | 360.616          |
| Acionistas/ sócios e empresas do Grupo       | 535.466           | 50.513           |
| Outras contas a pagar                        | 912.608           | 918.436          |
| <b>Total do passivo corrente</b>             | <b>2.114.004</b>  | <b>1.639.202</b> |
| <b>Total do passivo</b>                      | <b>2.502.906</b>  | <b>2.028.104</b> |
| <b>Total do capital próprio e do passivo</b> | <b>11.471.271</b> | <b>9.395.798</b> |